Bynsk Tumochen

Tect HayaT Sunday, 31 March 2024, 10:03
CocTtosinme 3aBepLueHbl
3aBepweH Sunday, 31 March 2024, 12:03

Mpowno 2 yvac.
BpeEMeHU

Ouexka 60,00 13 90,00 (67%)

Bonpoc 1 MpeacraBbTe, YTO Bbl HAXOAUTECH HA JleAOKONe, KOTOPbIX crieayeT No MapwpyTy CeBepHOro
Beprio Mopckoro MyTu n3 ApxaHrenbcka Ao AHaabips. ConoctaBbTe HOMep reorpagmMyeckoro o6bLeKTa,

5::3005619’00 yKa3aHHOro Ha KapTe, C ero HasBaHueMm.

" Otmetnts
BOMpOC

PepaktupoBatb
BOMPOC

Cesepo-
Cubupckan
HUBMEHHOCTS

1. Benoe mope
2. MonyocTtpos KaHnH
3. BapeHueso mope

4. OcTpos Konryes

5. Mevopckas ryba

6. OctpoB Baiiray
7. tOropckui nonyocTpos
8. Mponue Kapckue Bopota

9. MopTt Amaepma

10. Banpapaukas ry6a

1. OcTtpos benblit

12. MonyocTtpos Asan

13. [blgaHckas ryba

14. Kapckoe mope

15. Mopt OyanHka

16. MopT AnKcoH

17. Octpos bonbLueBunk

18. Octpoe OkTabpbckol Pesontoummn

19. Mponue LLlokanbckoro

20. Mope NanTeBbix



https://quest2.rshu.ru/question/question.php?cmid=65&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D3277%26cmid%3D65%23&id=709
https://quest2.rshu.ru/question/question.php?cmid=65&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D3277%26cmid%3D65%23&id=709
https://quest2.rshu.ru/question/question.php?cmid=65&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D3277%26cmid%3D65%23&id=709
https://quest2.rshu.ru/question/question.php?cmid=65&returnurl=%2Fmod%2Fquiz%2Freview.php%3Fattempt%3D3277%26cmid%3D65%23&id=709
https://quest2.rshu.ru/user/view.php?id=2200&course=15
https://quest2.rshu.ru/user/view.php?id=2200&course=15

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

OneHEkckuin 3anune

['y6a Byop-Xas

MopT Tukecu

OcTtpoB KoTenbHbii

Mponue CaHHMKoOBa

OcTtpoB BonblLuoii JsxoBckumit

Mponus AmuTpusa Nantesa

MonyocTpos LLnpokocTtaH

BocTouHo-Cubunpckoe mope

OcTtpoB AnoH

Mopt MNeBek

YykoTckoe mope

OcTtpoB BpaHrens

Mponue JloHra

BepuHros nponue

YyKOTCKMI MONYyOCTPOB

Mopt MNposuaexne

BepuHroso mope

Balu oTBeT BepHbIN.

[MpaBubHbIN OTBET:

1.

© N O oA WN

11.

12.
13.
. — Kapckoe mope,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

— benoe mope,

. — lMonyocTpos KaHuH,
. — bapeHueBo mope,

. — Ocrtpos Konryes,

— [MNevopckasi ryba,
— OcTpoB Baiiray,

. — lOropckwuin nonyocTpos,

. — lNponue Kapckne BopoTa,
. — Mopt Amaepma,

10.

— baligapaukas ryba,
— OcTtpoB benebii,

— [NonyocTtpos Asaw,
— IblgaHckas ryba,

— [MopT dyanHka,

— [MopT OUKCOH,

— OcTpoB bonbLuesuk,

— OctpoB OkTabpbckor Pesontoumu,
— [Mponue Lokanbckoro,

— Mope JlanTeBblx,

— OneHEéKcknin 3anus,

— [y6a byop-Xas,

— MopT Tukenm,

— OcTpoB KoTenbHbIN,

— [Mponne CaHHMKOBA,

— OcTpoB bornbLuoii JI9xoBCKMiA,
— Mponue OmuTtpus Nantesa,
— [MonyocTtpos LUnpokocTtaH,

— BocTo4yHo-Crbupckoe mMope,
— OcTpoB AWOH,

— [MoprT lNMeBex,



Bonpoc 2
BbinonHeH

Bannos: 19,50
13 23,00

V" Ormetuts
BOMpOC

PepnaktvpoBatb
BOMpoc

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

— YykoTckoe mope,

— OcTpoB BpaHrens,

— MponuB JloHra,

— BepuHros nponws,

— YyKOTCKMI NONyoCTPOB,
— [Mopt lMNMpoBuAaeHe,

— BepuHroso mope

OcTaBuUTb KOMMEHTaRPUI UK NepeonpeaenuTbL 6ann

McTopusa otBeToB

War Bpems OencrBue

1

N

3

31/03/24, Hauano
10:03

31/03/24, CoxpaHeHo: 1. -> Benoe mope; 2. -> Monyoctpos KaHuH; 3. -> BapeHueso

10:46 Mope; 4. -> OctpoB Konryes; 5. -> Neyopckas ryba; 6. -> OcTpos Baiiray;
7. -> HOropckuin nonyoctpos; 8. -> NMponue Kapckue BopoTa; 9. -> NopT
Ampaepma; 10. -> bangapaukas ryba; 11. -> Octpos benbinn; 12. ->
Monyoctpoe Asan; 13. -> MbigaHckas ryba; 14. -> Kapckoe mope; 15. ->
Mopt OyanHka; 16. -> Mopt Oukcon; 17. -> OcTtpos bonbliesuk; 18. ->
Octpos OkTsi6pbckort Pesontouyun; 19. -> Mponue LWokansckoro; 20. ->
Mope IanteBbix; 21. -> OneHékckui 3anus; 22. -> ['y6a byop-Xas; 23. ->

Mopt Tukew; 24. -> OcTpoB KotenbHebli; 25. -> Mponus CaHHWKoBa; 26. ->

OctpoB bonbLon Jiaxosckun; 27. -> MNponve Omutpua Jlantesa; 28. ->
MonyocTpos LWupokocTaH; 29. -> BoctouHo-Cubupckoe mope; 30. ->
Octpos AitoH; 31. -> lMopt lMeek; 32. -> YykoTckoe mope; 33. -> OcTpoB
Bpanrens; 34. -> lNponue JloHra; 35. -> BepuHros nponus; 36. ->
YykoTckmn nonyoctpos; 37. -> [Nopt MNpoBuaeruve; 38. -> bepnHroeo mope

31/03/24, MonbiTKa 3aBepLlueHa
12:03

CocTtosiHue

Moka HeT
oTBeTa

OTBet
COXpaHeH

BepHo

Bannbi

19,00

CocTtaBbTe ABa MapuwpyTa BogHoro nytu us CaHkr-lNetepbypra B PoctoB-Ha [JoHYy, pacnosnoxuvB

nocrnepgoBaTernibHO 23 Ha3BaHMA BOAHbLIX 06 bLEKTOB, NO KOTOPbIM OH HpOVIAeT.

MapLLIPYTbI He OOJIXHbI NnepeceKaTbCA, o6LWMMM ABIAIOTCA TOJNbKO TOYKM cTapTa un CbVIHVILLIa.

BoaHble 06'b9KTbI, Ha3BaHUA KOTOPbIX AOoNyCKaeTCA Ucnosib3oBaTtb Npu oTBeTe: peku, o3epa,

MOpsS, OKeaHbl, BogoxpaHunuia, nposfinBbl U KaHanbl.

lpu oyeHke omeema Ha 80oMnpoc y4yumebieaemcs npasusibHasi nocrnedoeamesibHOCMb 800HbIX 06LEKMOS.

1 mMapLupyT:

1. ®uHckmn 3anus

2. Peka Heea

3. Napoxckoe 03epo

4. Peka CBupb

5. OHexckoe 03epo

6. Bonro-bantuiickuii kaHan

7. PbIbnHCKOE BAXP.

8. Peka Bonra

9. Koctpomckoe Baxp.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Peka Bonra
[opbkoBckoe BAXP.
Peka Bonra
Yebokcapckoe BAXP.
Peka Bonra
Kynbblwesckoe BAXP.
Peka Bonra
CapatoBckoe BAXP.
Peka Bonra
Bonrorpaackoe Boxp.
Peka Bonra
Bonro-[loHckuiA kaHan
LinmnsiHckoe BaXxp.
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Bonpoc 3

YacTtnuHo
npaBuIbHbIN

Bannos: 3,00 u3
6,00

" Otmetuts
BOMPOC

23

. Pexa lon

2 MapLupyT:

1.

0 N o g A~ WN

9.
10
1
12
13

14.

15
16
17
18
19

20.
21.
22.

23

Ko

®duHCcKkMI 3anue

. BanTtuiickoe mope

. Mponue Katterar

. Mponwue Ckareppak

. CeBepHoe Mope

. Mponus Jla-MaHw

. Kenbtckoe mope

. ATnaHTnyeckuin okeaH

mbpanTtapckuin nponue
. CpeausemHoe mope

. TuppeHckoe Mope

. MeccuHckuin nponve

. CpeausemHoe mope
Mponus Kntupa

. Jreiickoe mope

. Mponue apagaHennbl
. MpamopHoe mope

. Mponue Bocdop

. YepHoe mope
KepuyeHckuii nponus
AsoBckoe Mope
TaraHporckui 3anus

. OoH

MMEHTapui:

OcCTaBuUTb KOMMEHTapUii UNu NnepeonpeaenuTs 6ann

[¢

1]

1

N

lw

-

B CeBepHOM 3KOHOMMYECKOM panoHe B nucropumyeckom npouwsiom (XVI — Havyano XX B.) 6b1n

TOPUA OTBETOB
ar Bpems OencTtBue CocTtosiHue

31/03/24, Havano Moka HeT
10:03 oTBeTa
31/03/24,  CoxpaHeHo: 1 mapwpyT: 1. Peka HeBa 2. Nlagoxckoe o3epo 3. Peka CBupb OTtBeT
11:07 4. OHexckoe 03epo 5. benomopcko-banTuickuin kaHan COXpaHeH
31/03/24,  CoxpaHeHo: 1 mapwpyT: 1. duHckmn 3anme 2. Peka Hesa 3. Jlagoxckoe OtBeT
11:27 03epo 4. Peka Csupb 5. OHexckoe 03epo 6. Bonro-bantuickuin kaHan 7. COXpaHeH

PbibuHckoe Baxp. 8. Peka Bonra 9. Koctpomckoe Baxp. 10. Peka Bonra 11.

[opbkoBckoe BaAxp. 12. Peka Bonra 13. Yebokcapckoe Baxp. 14. Peka Bonra

15. Kynbbiwesckoe Baoxp. 16. Peka Bonra 17. CapatoBckoe Baxp. 18. Peka

Bonra 19. Bonrorpagckoe Baxp. 20. Peka Bonra 21. Bonro-JJoHckuii kaHan

22. LumnsHckoe Baxp. 23. Peka [1oH 2 mapwpyT: 1. PuHckuiA 3anus 2.

Bantuiickoe mope 3. MNMponue Katterart 4. MNMponue Ckareppak 5. CeBepHoe

mope 6. MNponue Jla-MaHw 7. Kenbtckoe mope 8. ATrnaHTuyeckmii okeaH 9.

mbpantapckun nponue 10. CpegnsemHoe mope 11. TuppeHckoe mope 12.

MeccuHckuin nponus 13. CpeaunsemHoe mope 14. MNponue Kutupa 15.

Orevickoe Mope 16. Mponue JapagaHennsl 17. MpamopHoe mope 18.

Mponue Bocgop 19. YepHoe mope 20. KepyeHckuin nponue 21. A3oBckoe

Mope 22. TaraHporckuii 3anue 23. [1oH
31/03/24, lMonbiTka 3aBepLueHa BbinonHeH
12:03
11/04/24, OueHeHoO Bpy4HyIo Ha 19.5 co cneayrWMM KOMMEHTapuem: BbinonHeH
11:10 Oksana Vladimirova

Bannbi

19,50

pa3BuT consiHon npombicen. Kakme npupoaHble pecypcbl MOXHO ObINO MCNONb30BaTh B KAa4eCcTBe
Ccbipba?
1. Mopckyto Boay.

2. Pacconbl U3 CKBaXKuH.
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Pepaktvposats
BOMNpoc

Bonpoc 4

YacTtnuHo
npaBuIbHbIN

Bannos: 4,50 ns
6,00

V" OTtmetuts
BOMpPOC

PenaktupoBatb
BOMpoc

3. OTnoxeHus corneHbIX 03ep.
4. OTnoXxeHnA NoBapeHHOMW Conun B Hegpax 3eMnu.
Bnuwume HoMepa 8epHbIX omeemoe 4epe3s 3arnsimyio.

Otset:| 1,3,4

MpaBunbHbIA OTBET: 1,2

KommeHTapwuii:
OcTaBuUTL KOMMEHTapPUIt UK NnepeonpeaennTs Gann

WcTtopua otBeToB

Llar Bpems OencTtBue CocTtosiHue Bannbi
1 31/03/24, Hauano [Moka HeT oTBeTa
10:03
2 31/03/24, CoxpaHeHo: 1, 3, 4 OTBeT coxpaHeH
11:29
3 31/03/24, [MonbiTka 3aBepLueHa HesepHo 0,00
12:03
4 13/04/24, OueHeHO Bpy4HYI0 Ha 3 co cneayoWwmum YacTtnuHo 3,00
22:16 KOMMeHTapuem: npaBunbHbIA

TaTtbsaHa WWnwknHa

Cynoxoncteo Ha CeBepHown [IBuHe B XXI B. pe3ko cOKpaTMUIIOCh MO CPaBHEHUIO C cepeanHomn
XX B. Kakue 13 nepevyncrieHHbIX NPUYMH onpeaenuin CRoXMUBLLIYIOCS CUTyauuto?

1. MaccaXnponoToK YMeHbLLLMUIICS, MOTOMY YTO NOCTPOEHbLI COBpeMEHHbIe aBTOMOGUIbHbIE
Tpacchbl, XUTenu NpuGpexHbIX NoceNieHU NpeanoYMTaloT aBToTpaHcnopT. CoxpaHsieTcs
OOCTaBKa roproye-cMa30oyHbIX MaTepuaroB U yrns B yAaneHHble OT Tpacc HacerneHHble NYyHKThbI.

2. CTpOMTeﬂbele MaTepuanbl NnepeBO3NUTbL MO Boge AOpOoro, Kpome Toro, npon3BoacTBoO B
CTpouUTesibHOM KomMnJrieKkce CHU3UINOCh.

3. He npoBoaATcA perynsipHble rugporpaduyeckme paborbl No HabnogeHUIo 3a pycriom
CeBepHow [1BUHbI. OHO oTNM4YaeTcA cnabon yCTOMYMBOCTbLIO — MOCTOAHHO MEHSIETCH B CBSA3U C
6onblIMM TBEpAbIM CTOKOM. NMecyaHble HAHOCHI 06Pa3ylOT Mesu, KOTOpble CMeLLaTCA BHU3 NO
Te4yeHulo.

4. CokpaTUnmcb NOTPEOGHOCTU B fiece Assi Lensiiono3Ho-6yMaXHbIX KOMOUHATOB.
5. PeuHown donot TpebyeT o6HOBNEeHUs. Heobxoanmbl 3eMcHapsabl Ana yrnyoneHus cpapBaTtepa.

Bnuwume HOMepa 8epPHbIX IMYHKMOoe8 4Yepe3 3arsmyio.

Otget:| 1,3,5

MpaBunbHbIA OTBET: 3,5

KommeHTapuii:
OcTaBuUTb KOMMEHTaPWUIA UNK NepeonpeaennTb 6ann

VcTopust oTBETOB

lar Bpems DOencTtBue CocTosiHue Bannsbl

1 31/03/24, Havano [Moka HeT oTBeTa
10:03
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War Bpems DenctBue CocTtosiHue Bannbi

2 31/03/24, CoxpaHeHo: 1, 3,5 OTBeT coxpaHeH
11:34

3 31/03/24, MMonbITka 3aBeplieHa HesepHo 0,00
12:03

4 13/04/24, OueHeHO BpYy4HyHo Ha 4.5 co cnepyrowmm YacTtuyHo 4,50
22:16 KOMMeHTapueM: npaBUIbHbIN

TatbaHa LnwknHa

2::‘:::3 [OnAa ymeHbleHNs BO3AENCTBUA YenoBeYecTBa Ha OKPYKaloLylo cpeay cerogHs npeanaratot

Eann: 10,00 MCnonb30BaThL SHEpPruio U3 BO3006HOBNAEMbIX pecypcoB. OauH U3 BUOoB BO306HOBNSAEMOM

F O («3enéHon») aHeprum siBNseTCcA BETPO3HepreTuka, korga npeobpasoBaHue 3HEPrUM NPOUCXOAUT

Bonpoc npu nomoLum BeTporeHepatopoB. CyliecTByeT Anana3oH CKOPOCTU BeTpa, B KOTOPOM
ucnonb3oBaHue BeTporeHepaTtopoB adcekTMBHO. MMHUManbLHOe 3Ha4YeHne CKOPOCTU BeTpa Aans

Pepaktuposare paboTbl BeTporeHepaTopoB — 3 Mm/c.

BOMpOC

Mo npeacraBneHHbIM AaHHbLIM HaGNOAEHUN 3a CKOPOCTbLIO BeTpa (CM. Tabnuuy.xlsx) oueHuTe
BO3MOXHOCTb UCMOSIb30BaHWUA BETpOoreHepaTopa, UCXoAs U3 cpeaHero 3Ha4eHUs CKOPOCTU U
YacToTbl HAONIAEHUSI CKOPOCTU BeTpa Bbiwe 3 M/c. 3Ha4YeHUs1 OKPYATb A0 Lienoro.

MocTponTe rucTorpaMmy 4acToTbl HaGNAEHUA CKOPOCTU BeTpa B Anana3oHax 0-1, 1-2 n 1.4. m/c.
YacTtoTa HabnoaeHUs MOXeT ObITb NpeacTaBrieHa KofIM4ecTBOM Crly4aeB MUIu B NPOLeHTax
(monsx).
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Bonpoc 6
Hert otBeta

Bann: 10,00

V" Otmetuts
BOMPOC

Pepaktuposats
BOMpoC

OcTaBuUTb KOMMEHTaPUIA UK NepeonpeaennTb 6ann

McTopusa otBeToB

LWar Bpems DencrtBue CocTtosiHue Bannsbli
1 31/03/24, 10:03 Havano [Moka HeT oTBeTa
2 31/03/24, 12:03 MonbITKa 3aBepLUeHa HeT oTBeTa

Bam npepgocTaBneHbl AaHHble HAOMIOAEHU 32 KAYeCTBOM BoAbl B peKe 3a rog
(cm. Tabnuuy .xlIsx). [aHbl KOHUEHTpauuun 4 BelecTB U 3Ha4YeHUA nokasartens (3Tu
XapakTepucTukm o6o3HayveHbl Ci) U nx npegenbHo-gonycTuMblie KoHueHTpauun (MAOKi).

NAOK — aTo Takass MakCcUManbHas KOHLEHTPaLUUsi XMMUYECKUX NIEMEHTOB U UX COeAUHEHUI B
OKpy’Kalollel cpefie, KOTopas He AOMKHA GbITb NPeBbILIEHA.

YuuntbiBas 3Ha4YeHUN npeaenibHO-A0NYCTUMBbIX KOHLEHTPaLUi, caenanTte BbIBOA O KayecTBe BoAbl
B peKke Mo MecsiLam u 3a roa. [Ans oueHKM KayecTBa No oTAesNibHbIM NapamMeTpam UCNOoNb3ynTe
nokasartenb KpaTHocTu npeBbiweHus MNMOK:

Ki=Ci/naKi,
[Ans KOMNNEeKCHON OLeHKN UCMONb3yNTe KOMMNIEeKCHbIN nokasaTtenb Kp=Cymma(Ki).

Ona vHTepnpeTauuu pe3ynbsraTa UCMONb3ynTe Tabnuuy:

CTeneHb 3arpsi3HEHUs1 Kp

He onacHoe 3arpsizHeHue <1

MoTeHunanbLHO onacHoe 3arpsiaHeHne | 1-<10

OnacHoe 3arpsi3HeHue 10 - 100

Ocob6o onacHoe 3arpsisHeHune > 100

BbiBogbl 060CHYyMTE.
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OctaButb KOMMEHTapui nnu nepeonpeaeniTb 6ann

MCTOpI/IFl OTBETOB

LWar Bpems OewcTtBue CocTtosiHue Bannbi
1 31/03/24, 10:03 Havano Moka HeT oTBeTa
2 31/03/24, 12:03 MonbiTKa 3aBeplueHa Het oTBeTa

Bonpoc 7
B Ha PUCYHKax 1, 2u3 npuBegeHbl NPOCTpPaHCTBEeHHbIe pacnpeerieHna XapakTepucTtuk ogHoro m3
bINONHEH

Eaon: 14.00 BaXKHEMLUMX NPUPOAOHBLIX pecypcoB. HazBaHMA PUCYHKOB CKPbITbI HamepeHHo. MopasmbiwnanTe,
316,00 0 KaKoM pecypce uaeT peyb.

¥ Ormeruts Y10 MOryT 03HayaTb 3Ha4€HUA B CUHUX Kpyrax U Hag ronyobiMu cTonéukamm Ha pucyHke 1? B

Bonpoc nereHae pucyHka cneuunanbHO COXpaHeHa pasMepHOCTb 3TUX MoKa3aTernemn.

— Onpegenus pecypc, NpeanoxuTe Ha3BaHUA PUCYHKOB 2 U 3,

BONpOC nosicHUTe NpeAcTaBneHHble pacnpegeneHus. B oboux cnyyasax peub uaeT o npobrnemax npu
XO3AMNCTBEHHOM UCMOJIb30BaHUM 3TOr0 pecypca B Leriom (puc. 2) 1 B 04HOWU KOHKPETHOM oTpacsnu
(punc.3).

Kak 6yayT MeHATLCA BCe 3TU NokKasaTtenu B 6yayluem u novemy?

Puc. 1
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B to-25%) [[] t25% - 50%) [ (s0% - 75%) W (75% - 100%) W (100%)

Puc. 2
BWo-wx [Dwx-25% [Jzs%-s0x M sox-75% W 75%-100%

Puc. 3

1) BoaHble pecypcbl

2) Mo p1cyHKy 1 B Kpy>O4Kax 3alumdpoBaHa BenuymMHa pe4yHoro cToka, a B ctonbukax - BogoobecneyeHHOCTb HaceneHmsaMm
pecypcammn pe4yHoro cToka.

3) PUCYHOK 2 - 3TO NPOLEHTHbIN NoKasaTenb YpoBHS AedumunTta Boabl ANt HYX[, BCEX CEKTOPOB 3KOHOMUKMW. PacnpeaeneHuns 3geck
nayT Nno peyvHbimM baccerHam.

4) PUCyHOK 3 - 3TO MPOLEHTHbIV NoKa3aTeNlb YPOBHS PEYHOIO CTOKa AN HYXKA CEeNbCKOro Xo3sncTea. PacnpeneneHve 3gech Takke
MO OCHOBHBIM PeYHbIM GacceriHaM MaTepuKoB.

[aHHble nokasaTenu BOAHOro ronogaHms 6y,El,yT YMeHbLaTbCA, NOCKONbKY cenvac nayTt rnobanbHoe U3MeHeHVe Knuvara.
CnepoBaTtesnbHo, YBEJTMYNTCA CTOK peK 1 ronogaHve 6y/:|,eT MWUHUMU3NPOBAHO.



KommeHTapwuii:

OcTaBuUTb KOMMEHTaPWUIA UK NepeonpeaennTb 6ann

McTopusa otBeToB

LWar

|—

N

lw

Bpemsi

31/03/24,
10:03

31/03/24,
11:54

31/03/24,
12:03

15/04/24,
09:45

OencTtBne CocTosiHue
Havano Moka HeT
oTBeTa
CoxpaHeHo: 1) BogHble pecypcbl 2) Mo pucyHKy 1 B Kpyoukax OtBer
3almdpoBaHa BENMUYNHA PEYHOro CTOKa, a B CTONbuKax - coxpaHeH

BO00OECNEYEHHOCTb HaceneHnsaMy pecypcamy pe4Horo ctoka. 3)
PucyHok 2 - 3To NpoueHTHbIV NokasaTternb ypoBHSA Aeduumnta Boabl Ans
HYX[, BCEX CEKTOPOB 3KOHOMUKWN. Pacnpeaenerns 3agecb nayT no peyHbiM
bacceriHam. 4) PucyHok 3 - 9TO NPOLEHTHbIV NoKasaTerb YPOBHS PEYHOrO
CTOKa AN HYXA CenbCKoro xo3aicTea. PacnpeaeneHue 3aeck Takke no
OCHOBHbIM peyvHblM BacceiHam MaTepukoB. [daHHble nokasaTenu BOAHOro
ronofdaHuns byayT ymeHbLIaTbCs, NOCKOMbKY cenvac nayT rmobanbHoe
nsmeHeHue knumarta. CnegoBaTtenbHO, yBENUYUTCS CTOK PeK 1 ronogaHne
OyaeT MYHMMU3NPOBAHO.

[MonbiTka 3aBepLueHa BbinonHeH

OueHeHo Bpy4Hyto Ha 14 co crieayoWUM KOMMeHTapueM: BbinonHeH
Butanui XaycroB

Bannbi

14,00
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